
Zarządzenie Nr 2/2022
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sokolnikach 

z dnia 17 stycznia 2022r.

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Sokolnikach

Na podstawie art. 104 § 1 Kodeksu Pracy (tj. Dz.U. z 2020 poz. 1320 z późn
zm.) zarządzam  co następuje: 

§ 5 pkt 1  W Regulaminie  Pracy  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w
Sokolnikach  stanowiący  załącznik  NR  5/2016  do  zarządzenia   Kierownika
Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Sokolnikach  z  dnia
14 grudnia 2016 r., otrzymuje brzmienie:

Czas pracy w  Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Sokolnikach nie może
przekraczać 40 godzin tygodniowo i 8 godzin na dobę.  Ustala się następujący
rozkład czasu pracy dla pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Sokolnikach od dnia 1 lutego 2022 r.:
poniedziałek, środa, czwartek, piątek 7:30 – 15:30, 
wtorek 8:30 – 16:30

§ 2. 

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  w  terminie  14  dni  od  dnia  podania  go  do
wiadomości pracowników i podlega publikacji na stronie  Biuletynu Informacji
Publicznej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sokolnikach. 

                                                                                  Kierownik Gminnego Ośrodka 
                                                                               Pomocy Społecznej w Sokolnikach
                                                                                                  Ewa Szandała


